

ZARZĄDZENIE nr 368/2025

PREZYDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK

z dnia 18 grudnia 2025 r.

uchylające zarządzenie nr 89/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie wyznaczenia zamawiającego do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Włocławek, których wartość jest równa lub przekracza 130.000 złotych, a także określenia sposobu współdziałania tej jednostki z zamawiającym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 794 i poz. 1165)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 89/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie wyznaczenia zamawiającego do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Włocławek, których wartość jest równa lub przekracza 130.000 złotych, a także określenia sposobu współdziałania tej jednostki z zamawiającym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi jednostki obsługiwanej oraz Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Włocławek.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się odpowiednio nadzorującym Zastępcom Prezydenta Miasta Włocławek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


PREZYDENT MIASTA
Krzysztof Kukucki

UZASADNIENIE

Zarządzeniem nr 89/2025 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 7 marca 2025 r. wyznaczono Urząd Miasta Włocławek jako jednostkę właściwą do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na rzecz Miejskiego Zarządu Dróg i Zieleni we Włocławku - występującego jako jednostka obsługiwana.

Wobec faktu, że z dniem 30 września 2025 r. zakończył się okres delegowania do Referatu Zamówień Publicznych pracowników Miejskiego Zarządu Dróg i Zieleni we Włocławku, którzy po odbyciu odpowiedniego przeszkolenia z zakresu prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, nabyli właściwą wiedzę do samodzielnego działania w tym zakresie, zaistniała przesłanka do uchylecia przedmiotowego zarządzenia. Obecnie Miejski Zarząd Dróg i Zieleni prowadzi samodzielnie postępowania oraz jest jednostką organizacyjną miasta posiadającą wyodrębniony budżet, własne struktury i wykwalifikowany potencjał kadrowy w postaci Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, pozwalający na samodzielne realizowanie procedur związanych z zamówieniami publicznymi w określonych progach.

Z uwagi na przytoczony stan faktyczny, związany z prowadzeniem przez Miejski Zarząd Dróg i Zieleni postępowań o udzielenie zamówienia publicznego we własnym zakresie, uchylenie powyższego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Jarosław Kwiatkowski